109學年度上學期金陵女中招收高二轉學生公告

一、 主旨：招收109學年度上學期入學高二轉學生。(原普通科學生一年級學生)

二、 報名時間：7月6日（星期一）至7月19日（星期日）18:00止

三、 報名地點：金陵女中教務處註冊組(聯絡電話：29956776#504-506)

          非上班時間可請警衛室代收

四、 備審資料：

(一) 報名表(請見下頁)

(二) 學生自傳：內容請自敘個性、讀書習慣、興趣、專長、轉學原因、

                   未來規劃……等。須用稿紙手寫，字數約500字左右。

(三) 戶口名簿影本一份

(四) 108學年度成績單正本、獎懲證明單、服務時數證明單各一份

 ※ 若未獲錄取，備審資料恕不退還。

六、 報名費用：新台幣300元整

七、 甄選日期：109年7月21日（星期二）上午10：00至12：00

面試順序於7月20日12:00公告於本校網站首頁。

八、 甄選方式：依以下各項成績及比例計算總分，甄選結果依總成績擇優錄取，且

得採不足額錄取。

1.在校成績表現佔30%

2.書面審查佔30%

3.面試佔40%

九、 放榜日期：7月22日（星期三）上午10:00公告於本校網站首頁。

十、 錄取生報到、繳費、套量制服：7月23日（星期四）上午9:00至11:00

109 學年度上學期金陵女中招收高二轉學生報名表

學生姓名  原就讀學校

身分證字號           出生日期   年   月   日

繳交資料

1.□自傳 500字

2.□108學年度成績單正本

3.□108學年度獎懲證明單

4.□108學年度服務時數證明單

5.□戶口名簿影本

6.□報名費 300元

聯絡地址 郵遞區號□□□

戶籍地址

住宅電話  學生手機

父親姓名  父親手機

母親姓名  母親手機

需補交資料

補交日期

(  年  月  日)

資料編號：        ；        ；        ；        ；

收件人：                 收件日期:            註冊組長：